
  Strona 1 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 22.02.2023 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-

Ekonomicznej im. Ks. B. Markiewicza w Jarosławiu 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ TREŚCI SWZ  NR  

18/2023/Jarosław 

 

Działając w imieniu i na rzecz Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-Ekonomicznej im. 

Ks. B. Markiewicza w Jarosławiu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra 

Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje 

o następujących zmianach w SWZ: 

 

1. Czy zamówienie obejmuje ubezpieczenie przyczepy ciężarowej o nr VIN 

SWV4AA14HKK000541? Jeśli tak, w ramach którego ubezpieczenia komunikacyjnego? W 

kolumnach z datami okresów ubezpieczenia nie ma wprowadzonych dat. 

Odpowiedź: W ramach ubezpieczenia OC. Skorygowany rejestr zostanie udostępniony 

Wykonawcom, którzy pobrali wniosek o cześć poufną.   

 

2. Proszę o potwierdzenie poprawności sumy ubezpieczenia autocasco dla pojazdu 

osobowego marki Skoda o nr rej. RJA0343C. W załączniku do zamówienia jest podana 

suma 7 383 zł a rok produkcji pojazdu wg załącznika to 2021. Suma ubezpieczenia jest 

nieadekwatna do wieku pojazdu. 

Odpowiedź: Zamawiający koryguje Rejestr pojazdów. Skorygowany załącznik zostanie 

udostępniony Wykonawcom, którzy pobrali cześć poufną.  

 

3. Proszę o potwierdzenie, że w przypadku AC może być zastosowana składka minimalna 

dla danego rodzaju pojazdu. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 

4. Dot. ubezpieczenia komunikacyjnego AC: proszę o wykreślenie zapisu: Zakres 

ubezpieczenia obejmuje szkody wyrządzone na terenie krajów bloku wschodniego – Rosji, 

Białorusi, Ukrainy, Mołdawii itd. 

i zastąpienie poniższym zapisem: 

Ubezpieczenie obejmuje ochroną zdarzenia, powstałe na terytorium Europy, przy czym na 

terytorium Rosji, Ukrainy, Białorusi, Albanii i Mołdawii ubezpieczenie nie obejmuje 

działania osób trzecich oraz zdarzeń polegających na utracie pojazdu lub jego części w 

wyniku kradzieży. 

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu. 



  Strona 2 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.  

 

5. Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu Assistance: 

- w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy 

niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 5 dób 

hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu 

i zastąpienie poniższym zapisem: 

- w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy 

niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 3 dób 

hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu 

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.  

 

6. Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu ASSISTANCE: 

- pomoc prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro. 

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.  

 

7 Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu ASSISTANCE: 

- limit na holowanie RP brak. Limit na holowanie Europa 1500 km 

i zastąpienie poniższym zapisem: 

- limit na holowanie RP brak. Limit na holowanie Europa 1000 km 

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.  

 

8. Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka powodzi i deszczu 

nawalnego w wysokości 1 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie 

ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.  

 

9. Prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności dla klauzuli nadwyżkowej 

do wartości 500 000,00 zł 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.  

 

10. Proszę o potwierdzenie, że klauzula nadwyżkowa dotyczy wyłącznie mienia 

ubezpieczonego systemem sum stałych. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 

11. Prosimy o przeniesienie klauzuli wznowienia limitów po powstaniu szkody z klauzul 

obligatoryjnych do fakultatywnych. 

Odpowiedź:  
 

12. Prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności dla klauzuli przezornej sumy 

ubezpieczenia do wartości 300 000,00 zł 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.  



  Strona 3 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

 

 

13. Czy na terenie, gdzie znajdują się wskazane do ubezpieczenia lokalizacje ( mienie) 

występuje ryzyko osuwisk? 

Odpowiedź: Nie 

 

14. Prosimy o potwierdzenie, że zapadanie lub osuwanie się ziemi w wyniku działania 

człowieka( man-made-movements) jest wyłączone z zakresu. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

15. Czy do ubezpieczenia zgłaszane są OZE? Jeśli tak, prosimy o podanie wartości 

kolektorów słonecznych, solarów, ogniw fotowoltaicznych lub innych OZE. Prosimy o 

podanie informacji, gdzie są zainstalowane. Prosimy o informacje czy aktualnie podlegają 

gwarancji i czy są na bieżąco serwisowane. 

Odpowiedź: Instalacja fotowoltaiczna jest przedmiotem ubezpieczenia. Instalacja jest 

zamontowana na dachu budynku Hala Sportowa i jest ujęta w wartości budynku panele 

zostały zamontowane 09.2021r. i są objęte 36 miesięczną gwarancją i są na bieżąco 

serwisowane gwarancyjnie 

Instalacje z Paneli Solarnych są zainstalowane na dachach budynków: 

GIK - 06.2014r. 

Akademiku Victoria -12.2011r.  

Hali Sportowej - 06.2014r.  

Inżynierii Technicznej - 12.2011r. 

Budynku Biblioteki - 12.2011r.  

Panele Solarne są na bieżąco serwisowane, nie podlegają gwarancji, wszystkie są ujęte w 

wartości budynków. 

 

 

16. Czy linie przesyłowe są zgłaszane do ubezpieczenia? Jeżeli tak, to czy odległości od 

ubezpieczanych budynków są mniejsze niż 1000 m. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłasza w/w mienia.  

 

17. Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczający chroni wszystkich swoich pracowników i 

wszystkie osoby wymagające opieki, a przebywające pod opieką Ubezpieczającego w 

zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 

18. Prosimy o potwierdzenie, że w obiektach Ubezpieczającego są ściśle przestrzegane 

zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 



  Strona 4 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

 

19. Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczający posiada procedury planowania działania w 

sytuacjach pandemii/epidemii 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

20. Czy przedmiotem ubezpieczenia mają być: 

· Drogi (zdarzenia losowe) 

· Mosty (zdarzenia losowe), w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia proszę o 

podanie ich liczby i informacji o stanie technicznym i czy są protokoły kontroli 

mostów. 

· Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkane, 

Budynki w stanie technicznym złym/awaryjnym 

· Sprzęt latający ( w tym bezzałogowe statki powietrzne) 

· Budynki przeznaczone do rozbiórki 

· Sprzęt pływający 

· mienie o charakterze zabytkowym ( w tym w szczególności wpisanych do rejestru 

zabytków) 

· budynki wykonane z płyt warstwowych z wskazaniem powierzchni, sumy 

ubezpieczenia , lokalizacji 

W przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia powyższego mienia, proszę o wskazanie z  

podaniem sum ubezpieczenia i lokalizacji.  

Odpowiedź: Nie.  

 

22. W przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia mienia o charakterze zabytkowym proszę o 

potwierdzenie, że mienie to na potrzeby ubezpieczenia zostało zgłoszone nie w ich 

historycznych ,zabytkowych wartościach lecz w wartościach odtworzeniowych wg 

wskazanych współczynników odtworzenia 1-dnego metra kwadratowego znanych 

powierzchni użytkowych lub wg wartości księgowych brutto. Prosimy o potwierdzenie, ze 

przy ustalaniu wartości odszkodowania nie będzie uwzględniana wartość naukowa, 

kolekcjonerska, artystyczna, pamiątkowa lub sentymentalna dla tego typu mienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłasza w/w mienia.  

 

23. W przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia budynków nieużytkowanych proszę o 

potwierdzenie, że są one należycie zabezpieczone przed dostępem osób trzecich. Proszę o 

ograniczenie zakresu ubezpieczenia do FLEXA. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 22.  

 

23. Czy do ubezpieczenia zgłoszono mienie stanowiące współwłasność z innym podmiotem 

i/lub mienie na cudzy rachunek? Jeśli tak prosimy o wskazanie jakie to mienie. 

Odpowiedź: Nie 

 

24. Proszę o potwierdzenie, że szkody w środowisku naturalnym będą dotyczyć wyłącznie 

zdarzeń nagłych , niespodziewanych i niezależnych od woli Ubezpieczonego 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 



  Strona 5 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

25. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje udzielenia ochrony za szkody 

powstałe w następstwie zakażenia wirusem COVID-19. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

26. Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w SWZ zastosowanie będą 

miały przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy, w tym wyłączenia. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

27. Prosimy o potwierdzenie, ze ubezpieczenie Assistance dotyczy wyłącznie pojazdów 

osobowych i ciężarowych o DMC do 3,5t. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

28. Prosimy o wyłączenie klauzuli likwidatora z ubezpieczenia Assistance i NNW 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.  

 

29. W ubezpieczeniu Assistance prosimy o zmianę limitu holowania na Europę z 1500 km 

na 500 km. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.  

 

30. W ubezpieczeniu Assistance, organizacja i koszt wynajmu pojazdu zastępczego 

porównywalnej klasy na czas naprawy ( do 5 dni) prosimy o zmianę na organizacja i koszt 

wynajmu pojazdu 

zastępczego porównywalnej klasy na czas naprawy ( do 3 dni) 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ. 

 

31. W ubezpieczeniu Assistance proszę o wykreślenie zapisu: 

Pomoc prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ. 

 

32. W ubezpieczeniu Assistance, w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku 

wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla 

kierowcy i pasażerów na okres 5 dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia 

przyczyny unieruchomienia pojazdu na:  

w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy 

niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 3 dób 

hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ. 

 

33. W odniesieniu do rozszerzenia odpowiedzialności o OC z tytułu organizacji imprez 

prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód związanych z 

odwołaniem, nieodbyciem się imprezy. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 

34. W odniesieniu do szkód z tytułu organizowania imprez ( ubezpieczenie OC) prosimy o 

dopisanie zastrzeżenia: „ Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe w 



  Strona 6 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

związku z organizowaniem pokazów sztucznych ogni oraz ogólnie pojętej pirotechniki, pod 

warunkiem, że pokazy są organizowane i przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie 

zajmujące się taką działalnością” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ. 

 

35. Prosimy o wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej odpowiedzialności za ryzyko mrozu 

w odniesieniu do: infrastruktury drogowej, składników infrastruktury drogowej, obiekty 

małej architektury, nasadzeń, drogi, ogrodzenia, szlabany, pomniki, place, parkingi, słupy 

oświetleniowe, bramy wjazdowe. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ. 

 

36. W odniesieniu do ryzyka kradzieży zwykłej prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony 

odpowiedzialności za nasadzenia oraz środki obrotowe. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ochrony 

odpowiedzialności za nasadzenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.  

 

37. Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na 

terenach zalewowych, powodziowych. W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o 

udzielenie bliższych informacji, w szczególności podanie adresu lokalizacji, rodzaju 

wartości mienia mającego podlegać ubezpieczeniu w takiej lokalizacji oraz podjętych lub 

planowanych do podjęcia ( rok, miesiąc) działań prewencyjnych, naprawczych lub innych 

właściwych mających na celu uniknięcie lub minimalizację ryzyka powstania szkody w 

następstwie potencjalnego zdarzenia powodziowego 

Odpowiedź: Nie 

 

38. Prosimy o potwierdzenie, ze mienie pracownicze nie obejmuje wartości pieniężnych i 

dokumentów. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 

39. Prosimy o potwierdzenie/ubezpieczenie OC/, że odpowiedzialność za szkody w 

pojazdach pracowników Ubezpieczonego odnosi się do pojazdów stanowiących własność 

pracownika i /lub oraz pod warunkiem iż pojazdy będą pozostawione w miejscach do tego 

przeznaczonych i na terenie należącym do Ubezpieczonego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. 

 

40. Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ( OC) nie obejmuje odpowiedzialności za szkody 

związane z przeniesieniem chorób zakaźnych ( w tym HIV, WZW) 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

41. Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest 

odpowiedzialność Wykonawcy za szkody podlegające jakiemukolwiek ubezpieczeniu 

obowiązkowemu, niezależnie od tego czy obowiązek ten został spełniony. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 



  Strona 7 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

42. Prosimy o potwierdzenie, że górną granicą odpowiedzialności Ubezpieczyciela jest 

zadeklarowana suma ubezpieczenia ( sumy stałe), suma gwarancyjna (OC) oraz limit bądź 

podlimit ( pierwsze ryzyko, w tym określone w klauzulach) 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

43. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli nie wskazano inaczej, określone w SWZ limity 

odpowiedzialności są limitami na jedno i wszystkie zdarzenia ( w rocznym) okresie 

ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 

44. Prosimy o potwierdzenie, że określone w SWZ limity i podlimity odpowiedzialności ( 

pierwsze ryzyko) ulegają konsumpcji po wypłacie odszkodowania. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

 

45. Prosimy o podanie wartości mienia, które obejmuje ubezpieczenie w systemie 

pierwszego ryzyka dla każdej z niżej wymienionych pozycji: 

- Składniki infrastruktury drogowej 

- Infrastruktura drogowa 

- Obiekty małej architektury 

- zewnętrzne składniki infrastruktury wodociągowej 

- mienie stanowiące składniki grupy II środków trwałych nie ujęte w wykazach (rejestrach) 

majątku 

np. tablice pamiątkowe, miejsca postojowe, maszty, obeliski, itp. 

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać takich danych 

 

46. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 02.03.2023r. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu na 27.02.2023. Niniejsza 

odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.  

 

47.Czy Zamawiający zgodzi się na brak poniższych usług w zakresie: 

- Kontakt i telekonferencja z osobą bliską 

- Informacje przed podróżą 

- Wyżywienie i zakwaterowanie Ubezpieczonego za granicą w celu rekonwalescencji 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ. 

 

48. Czy Zamawiający zgodzi się na rozwiązanie wykonawcy, jakim jest: Pomoc w 

przekazaniu kaucji? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ. 

 

49.Czy Zamawiający zgodzi się na zamianę tej usługi na ubezpieczenie środków 

pieniężnych, zgodnie z poniższą definicją? 

Ubezpieczyciel pokryje do wysokości Sumy ubezpieczenia określonej w Polisie straty 

poniesione przez Osobę ubezpieczoną w związku z utratą lub kradzieżą Środków 

pieniężnych lub w wyniku nieuprawnionego użycia karty płatniczej, jeżeli do utraty czy 



  Strona 8 z 8                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

kradzieży Środków pieniężnych lub nieuprawnionego użycia karty doszło w Okresie 

ochrony. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ. 

 

50. Kontynuację na terenie Rzeczypospolitej Polskiej leczenia rozpoczętego za granicą 

Czy zamawiający zgodzi się na wprowadzenie limitu do przedmiotowego zapisu w 

wysokości do 20 000 PLN? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ. 

 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.  

Termin składania ofert upływa 27.02.2023  

 

VIII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

(art. 281 ust 1 pkt 11, 13-14)  

8.1 Oferty należy składać do dnia 27.02.2023 r. do godz. 12:00 Otwarcie ofert nastąpi w 

tym samym dniu o godz. 12:15 

8.2 Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 25.03.2023 r. 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Marek Stańko 


